Proc. Leg. nº 2318/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 919/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre antiga Lagoa
Rigesa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador ALÉCIO CAU, requer nos termos regimentais,

após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o

seguinte pedido de informação:

1. Existe estudos ou processo administrativo aberto de permuta da área a frente

a Câmara Municipal de Valinhos, na Rua Ângelo Antonio Schiavinato com a

área da antiga Lagoa do Rigesa?

Valinhos, 25 de abril de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 638GJANBJ1J615N6
		2022-04-25T16:44:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura